PHÒNG GDĐT DẦU TIẾNG             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON BẾN SÚC                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                                                                                   Thanh Tuyền, ngày 20 tháng 11  năm 2023
KẾ HOẠCH TUẦN 12
(20/11/2023 ĐẾN 25/11/2023)
	Thứ/ ngày
	Nội dung công tác
	Thời gian/Địa điểm
	Người thực hiện
	Ghi chú

	T. hai
20/11
	Kiểm tra môi trường nhóm lớp.
Tổng hợp bản kiểm điểm cuối năm.

Họp mặt tri ân 20/11.
	Buổi sáng, 2CS.
Buổi chiều, CS1

16g 30, CS1.
	BGH
Chi ủy.

CBGVNV.

	T. ba
21/11
	Hoàn thiện hồ sơ nâng lương trước thời hạn.
Triển khai cuộc thi trực tuyến tìm hiểu lịch sử đảng bộ huyện Dầu Tiếng 1975-2010 (số 107-KH/HU Dầu Tiếng ngày 07/11/2023).
Dự lớp bế giảng lý luận chính trị, đảng viên mới (số 44-TB/TTCT Dẩu Tiếng ngày 13/11/2023).
Thao giảng chuyên đề.
	Buổi sáng, CS1.
Trong tuần, 2CS

13g, HT huyện.
Cả ngày, 2 cơ sở
	BGH.
Đảng viên
Phan Ngọc Hường.

BGH, TT,TP,GV

	T. tư
22/11
	Báo cáo tổng kết công tác đảng.
Lập danh sách viên chức và người lao động nghỉ hưu năm 2024.
	Cả ngày, CS1.
Buổi chiều, CS1
	Bí thư.
Cô Nga.

	T. năm
23/11
	Thao giảng chuyên đề.
Kiểm tra chuyên môn (cô Tuyền).

	Cả ngày, 2 cơ sở
Buổi sáng, CS1
	BGH, TT, TP, GV
QĐ kiểm tra

	T. sáu
24/11
	Kiểm tra chuyên môn (cô Giang).
Thao giảng chuyên đề.
	Buổi sáng, CS1
Cả ngày, 2 cơ sở
	QĐ kiểm tra.
BGH, TT, TP, GV

	T. bảy
25/11
	Học bồi dưỡng thường xuyên NĐ 09/2021/NĐ-HĐND Bình Dương. Ngày 14/09/2021, học tập trung.
	8giờ, CS1.
	CBQL-GV.

*Lưu ý: Kế hoạch tuần có thể thay đổi nội dung hoặc bổ sung nội dung tùy theo tình hình thực tế tại đơn vị và sự chỉ đạo của lãnh đạo các cấp.
  Nơi nhận:                                                                    HIỆU TRƯỞNG
· Phòng GDĐT (BPCM);
· Các tổ khối;
· Lưu VT.

[image: image1.png]